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1. Dziś przypada dziesiąta niedziela w ciągu roku. W trwającym miesiącu, szczególnie 

zachęcam do licznego udziału w nabożeństwach czerwcowych, by być jeszcze bliżej 
Jezusowego Serca, które jest najpełniejszym wyrazem Bożego miłosierdzia. To 
wyjątkowa okazja do wynagrodzenia Bogu za grzechy swoje i świata. Nabożeństwa 
czerwcowe z Litanią do Serca Pana Jezusa codziennie po mszy świętej wieczornej, w 
soboty o godz. 17.45, a w niedzielę o godz. 8.45 przed mszą św. o godz. 9.00.


2. Od 2008 roku pierwsza niedziela czerwca obchodzona jest jako Święto 
Dziękczynienia. Przede wszystkim dziękujemy naszemu Ojcu w Niebie za dar 
Odkupienia. Ale jednocześnie dziękujemy sobie wzajemnie za wszelkie gesty dobroci i 
braterskiej solidarności. 


3. Dziękuję wszystkim, którzy swoją pracą i zaangażowaniem zadbali, aby uroczystość 
Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa była dla nas dniem niezwykłym, pełnym chwały 
błogosławieństwa Bożego. Dziękuję rodzinom przygotowującym ołtarze, dzieciom 
pierwszokomunijnym i obchodzącym rocznicę Pierwszej Komunii Świętej, ich 
rodzicom, a także liturgicznej służbie ołtarza. Dziękuję także Panu Markowi, za oprawę 
muzyczną, panom niosącym baldachim, osobom niosącym feretrony, nagłośnienie 
oraz dzieciom sypiącym kwiatki i Straży Miejskiej za troskę o nasze bezpieczeństwo. 
Dziękuję Wam, drodzy Parafianie, za przystrojenie domów i okien, które są wyrazem 
naszej wiary i miłości do Boga, który żyje dla nas w Najświętszym Sakramencie. 
Dziękuję za przygotowanie pikniku parafialnego. Szczególne podziękowania składam 
dla rodziców trojga dzieci rocznicowych za uporządkowanie terenu wokół kościoła. 


4. Trwamy w tak zwanej „oktawie” uroczystości Bożego Ciała. Codziennie po mszy św. 
wieczornej, procesja eucharystyczna wokół kościoła. Zapraszam dzieci 
pierwszokomunijne oraz rocznicowe w strojach liturgicznych, a także dzieci do 
sypania kwiatków. W czwartek, na zakończenie oktawy, po wieczornej mszy świętej o 
godz. 18.00, wyruszy procesja wokół kościoła do czterech ołtarzy. Niech liczny udział 
w tej liturgii świadczy o naszej wierze w prawdziwą, realną obecność Chrystusa w 
eucharystycznych postaciach, o naszym odważnym wyznawaniu tej tajemnicy wiary. 
Po procesji i nabożeństwie poświęcimy „wianki” z ziołami i nowalijkami z naszych 
ogrodów i działek.


5. W piątek, 12 czerwca, przypada uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
Podczas Eucharystii wieczornej będziemy gorąco prosić, by Jezus uczynił serca 
nasze według Serca swego. Od 1995 roku z inicjatywy papieża Świętego Jana Pawła 
II w uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa przypada też Światowy Dzień 
Modlitw o Uświęcenie Kapłanów. Z racji uroczystości, w piątek nie będzie 
obowiązywał post od potraw mięsnych. 


6. W niedzielę 14 VI w Jeleniej Górze-Cieplicach, odbędzie się „Marsz dla 
Życia i Rodziny”. Organizatorzy zapraszają do udziału wszystkie rodziny 
naszego miasta i regionu. Rozpoczęcie przy wejściu do Parku Zdrojowego 
(obok budynku Politechniki) o godz. 12:00, skąd wyruszy Marsz. 
Następnie Eucharystia w intencji rodzin w kościele Matki Bożej 
Miłosierdzia, a po niej „Festyn Rodzinny” z wieloma atrakcjami. Szczegóły 
możemy znaleźć na plakatach i na stronie internetowej Karkonoskiego 
Stowarzyszenia Edukacyjnego u Erazma i Pankracego. 


7. Zachęcam do lektury nowego tygodnika katolickiego Niedziela i Gościa Niedzielnego. 

ks. Tomasz Biszko 
proboszcz parafii 



Parafia pw. św. Judy Tadeusza w Jeleniej Górze 
Intencje mszalne  

7 VI – X NIEDZIELA W CIĄGU ROKU 
GODZ. 09.00 	 – W intencji Żywego Różańca o Boże błogosławieństwo dla             
	 	 	 żywych i życie wieczne dla zmarłych.  
GODZ. 11.00 	 – + Piotr Kozyra – 5 rocznica śmierci.

GODZ. 12.30  	 – W podziękowaniu za łaskę powo łania zakonnego                            
	 	 	 i kapłańskiego, za ogrom pomocy, której doświadczył o. Ignacy                             
	 	 	 od Pana Boga i Jego Najświętszej Matki. Z prośbą o dalszą                             
	 	 	 pomoc w służbie i wiernym wypełnianiu Woli Bożej.

	 	 	 – + Kazimierz Rozum – 21 rocznica śmierci.   


8 VI – PONIEDZIAŁEK – WSPOMNIENIE ŚWIĘTEJ JADWIGI KRÓLOWEJ

GODZ. 18.00  	 – W intencji Stanisława.


9 VI – WTOREK 
GODZ. 18.00 	 – + Stanisław Sztur – kolejna rocznica śmierci. 


10 VI – ŚRODA 
GODZ. 18.00 	 – Dziękczynna za łaskę zdrowia Heleny Dosiuk. 


11 VI – CZWARTEK – WSPOMNIENIE ŚWIĘTEGO BARNABY APOSTOŁA

GODZ. 18.00	 – O łaskę zdrowia, opiekę Matki Bożej i Boże błogosławieństwo                 
	 	 	 dla księdza Tomasza – intencja od Heleny i Kazimierza Dosiuk. 


12 VI – PIĄTEK – UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA

GODZ. 18.00  	 – O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, opiekę Matki Bożej                    
	 	 	 oraz dary Ducha świetego dla Dominika w 14 rocz. Urodzin oraz                     
	 	 	 Gracjana w 18 rocznicę urodzin. 


13 VI – SOBOTA – WSPOMNIENIE NIEPOKALANEGO SERCA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI 
PANNY

	 GODZ. 17.00 – ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
GODZ. 18.00 	 – + Antonina Bonikowska – intencja od uczestników pogrzebu.  


14 VI – XI NIEDZIELA W CIĄGU ROKU 
GODZ. 09.00 	 – + Genowefa Galara. 
GODZ. 11.00 	 – ++ Zbigniew, Krystyna, Małgorzata oraz ++ z rodziny Cichych. 

GODZ. 12.30  	 – O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, opiekę Matki Bożej                    
	 	 	 dla Milana i Miłosza z racji 5 rocznicy urodzin. 


